XXX GIRO DEI DUE SASSI - MANIFESTAZIONE DI CORSA SU STRADA

Matera, 26 ottobre 2014 - Piazza V. Veneto
Organizzazione: Pol. Rocco Scotellaro Matera
Condizioni atmosferiche: Cielo Sereno
Cronometraggio: Manuale a cura della A.l.Cr. Matera

RISULTATI TECNICI
Categoria Maschile - Km. 9 circa
1BECCE Donato SM35 Pol. Scotellaro Matera
2VIGGIANO Matteo PM G.S. Avis Lagonegro
3IMPERATORE Antonio SM40 Pod. Ferrandina
4BIANCO Gianpiero SM A.S. Dof Amatori Turi
5DEDONATO Giuseppe SM A.S. Atl. Sprint Barletta
6Dl CROCE Michele SM40 Bramea Vultur Runners
7POTENZA Angelo Raffaele = SM45 Marathon Club Grassano
8FRANCOLINO Giuseppe SM40 Atl. Amatori Tursi
9PENNUZZI Nicola SM45 Pod. Ferrandina
10DIVITO Leonardo SM40 Pod. Brienza 2000
11 CICCHELLI Nicola SM Atl. Correrepollino
12SERVEDIO Vincenzo SM45 Genzano On The Road
13PALUMBO Giuseppe SM40 Club Correre Galatina
14 LAPENTA Vincenzo SM35 Club Atletico Lauria
15CICCHELLI Vincenzo SMS55 Atl. Correrepollino
16 DOKKALI Yones AM Pol. Scotellaro Matera
17 CARDILLO Giuseppe SM45 Atletica Palazzo
18 MASINO Alex Domenico SM Pod. Brienza 2000
19 TANCREDI Daniele SMA40 Essedisport Venosa
20COTUGNO Graziano SM45 Club Basilicata Matera
21TUDISCO Giandomenico SM Pod. Ferrandina
22FRANCOLINO Pietro SM40 Atl. Amatori Tursi
23LIMONGI Giampiero SM Club Atletico Lauria
24 SCHIAVONE Angelo SM45 Club Basilicata Matera
25MONTEMURRO  Antonio SM50 Club Basilicata Matera
26 DONADIO Vincenzo SM40 Lucani Free Runners
27 PISANI Giovanni SM50 Pod. Hermes Lavello
28 ARAMNI Matteo SM Club Correre Galatina
29CIRASOLA Carlo SM40 Atl. Amatori Irsinese
30SABBATELLA Stefano SM Pod. Brienza 2000
31PROPATO Giovanni SM Atl. Correrepollino
32CORRADO Giulio SM50 A.S. Pod. Amatori Policoro
33RAIMONDI Vito SM50 Amatori Atl. Acquaviva
34 SAGARIA Salvatore SM40 Pod. Rotondella Fidas
35PROVINZANO Tommaso SM35 Pod. Ferrandina
36 PAPAPIETRO Francesco SM Libero Fidal
37BIA Pietro SM Pol. Scotellaro Matera
38 FORTUNATO Nicola SM G.S. Avis Lagonegro
39DISTEFANO Salvatore SM40 Pod. Brienza 2000
40 GRASSANI Goffredo AM Marathon Club Grassano
41BIMBO Francesco SM40 G.S. Athlos Matera
42 LAPERGOLA Antonio SM45 Lucani Free Runners
43RACANELLI Michele SM45 Gravina Festina Lente

44D1 MAGGIO Michele SM35 Club Basilicata Matera

30.49.0
31.03.0
31.23.0
32.07.0
32.26.0
32.37.0
32.46.0
33.27.0
33.29.0
33.53.0
33.57.0
34.13.0
34.24.0
34.32.0
34.32.0
34.40.0
34.42.0
34.58.0
35.12.0
35.15.0
35.21.0
35.43.0
35.44.0
35.48.0
35.50.0
35.51.0
35.53.0
35.55.0
36.02.0
36.05.0
36.10.0
36.16.0
36.17.0
36.32.0
36.33.0
36.38.0
36.40.0
36.46.0
36.47.0
36.51.0
36.53.0
36.54.0
37.01.0
37.08.0



45RONDINONE
46 PESCE

47DE LUCA

48 ZIZZAMIA
49NUCERA
50ADORANTE
51SOLAZZO
52D'ORFEO

53 GENEROSO
54 MONTESANO
55AMBROSECCHIA
56 CARLOMAGNO
57 MASTROCOLA
58 SCOLAMIERO
59DE LUCA

60 VITALE
61ESPOSTO
62LOSPINOSO
63 MORELLI

64 CAPEZZERA
65RINALDI

66 DEL VECCHIO
67BUONGIORNO
68 SESTO

69 MEMOLI
70LIUZZI

71 MAGISTRO
72DE FELICE
73NARDOMARINO
74GRIECO
75GRIECO

76 COLUCCI

77 PETRAGLIA
78VIVILECCHIA
79MARCOSANO
80NOVELLINO

81 CAPPA

82 GUERRICCHIO
83SCARDINALE
84 PALOMBA

85 PALOMBA

86 D'EREDITA'
87ROMANO

88 GRIESI

89 TAMBORRA
90LABANCA
91SACCO

92 CALAMITA
93TEORA

94 POPOLIZIO
95TRICARICO
96 MATERA

97 CANOSA

98 SOLAZZO
99TRICARICO

Giuseppe
Pietro
Francesco
Antonio
Luciano
Giuseppe
Giuseppe
Gioacchino
Domenico
Antonio
Antonio
Pietro
Gianfranco
Francesco
Giuseppe
Prospero
Luca
Federico
Michele
Girolamo
Gaetano
Michele
Giorgio
Gregorio
Mauro
Vincenzo
Michele
Luciano
Angelo
Alessandro
Giuseppe
Emanuele
Michele
Carlo

Vito
Pasquale
Pasquale
Emanuele
Michele
Rocco
Giovanni
Nicola
Domenico
Francesco
Antonio
Francesco
Eustachio
Donato
Michele
Carlo
Pasquale
Francesco
Domenico
Leonardo
Luigi

SM40 Marathon Club Grassano
SM55 Atl. Amatori Lauria
SM45 Pod. Amatori Potenza
SM50 Pod. Ferrandina
SM40 Lucani Free Runners

SM Triathlon Matera
SM35 Atl. Amatori Irsinese
SM45 Free Runners Molfetta
SM55 Avis In Corsa Conversano
SM35 Cird Marina Che Corre
SM35 Marathon Club Grassano
SM50 Atl. Amatori Lauria
SM35 Pod. Rotondella Fidas
SM50 Bramea Vultur Runners
SM45 Pod. Amatori Potenza
SM45 Atl. Correrepollino
SM35 Triathlon Matera
SM45 Pol. Scotellaro Matera
SM55 Bramea Vultur Runners
SM40 Atl. Amatori Irsinese
SM50 A.S. Pod. Amatori Policoro
SM40 Pol. D. Pietri Gravina
SM45 Lucani Free Runners
SM55 Lib. Atletica Lamezia
SM55 Bramea Vultur Runners
SM45 Lucani Free Runners
SM35 G.S. Athlos Matera
SM40 Genzano On The Road
SM45 Avis In Corsa Conversano

AM Triathlon Matera
SM45 Club Basilicata Matera
SM60 Pod. Amatori Potenza
SM60 Pod. Amatori Potenza
SM60 Club Basilicata Matera
SM50 Libero Fidal
SM40 Genzano On The Road
SM50 Bramea Vultur Runners
SM60 G.S. Athlos Matera

SM Atletica Palazzo

SM55 Pod. Bitlossi Montescaglioso
SM55 Pod. Bitlossi Montescaglioso

SM Gravina Festina Lente
SM65 Atl. Amatori Irsinese
SM50 Atletica Palazzo

SM Free Runners Molfetta
SM50 Atl. Amatori Lauria
SM35 Libero Fidal
SM60 Runners del Levante
SM45 Essedisport Venosa

SM Triathlon Matera
SM45 Libero Fidal
SM55 Nuova Atletica Laterza

PM Libero Fidal
SM40 Atl. Amatori Irsinese

SM Free Runners Molfetta

37.09.0
37.10.0
37.30.0
37.32.0
37.38.0
37.47.0
37.54.0
38.16.0
38.17.0
38.18.0
38.20.0
38.21.0
38.32.0
38.37.0
38.42.0
38.52.0
38.53.0
38.59.0
39.04.0
39.10.0
39.13.0
39.15.0
39.17.0
39.20.0
39.24.0
39.31.0
39.34.0
39.42.0
39.43.0
39.45.0
39.47.0
39.48.0
39.52.0
39.53.0
40.03.0
40.11.0
40.15.0
40.44.0
40.45.0
40.50.0
40.54.0
40.57.0
41.01.0
41.02.0
41.09.0
41.15.0
41.41.0
41.42.0
42.01.0
42.04.0
42.06.0
42.11.0
42.18.0
42.27.0
42.34.0



100DI LASCIO
101 STIGLIANO
102MARINO

103 FUMAROLA
104 FERRANTE
105GRANITO
106 CAPEZZERA

107 MASTRODONATO

108 LATORRE
109NICOLETTI

110BATTAFARANO

111 SABATO
112DONADIO
113 GRAVINO
114 ZALTINI
115FIORE

116 RUGGIERI
117 COLONNA
118 SELVAGGI
TM9VALENTE
120MESTRIA

121 MARTINELLI
122MARCHETTA
123PERSIA

124 FORENZA
125TEORA

126 MARTINO
127 SARUBBI
128INCAMPO
129 LOCURATOLO

130 PIETRAPERTOSA

131 CORETTI
132DECOLLANZ
133BUONGIORNO
134 COSENTINO
135BENEDETTO
136 CLEMENTE
137 GIGANTE

138 LATEGANA
139ROMASO

140 MASTROLITTI
141 FERRARO
142D'ERARIO
143 GRAMAGLIA
144 ADRIATICO
145VIGGIANI

146 VASILE

147 RUBINO
148NESTORE
149 CICCIMARRA
150BIANCO

151 MALCANGI
152D1 CUNTO
153PORCARI

Vincenzo
Francesco
Giuseppe
Francesco
Nicola
Giuseppe
Raffaele
Luciano
Mario
Nunzio
Giuseppe
Paolo
Giuseppe
Antonio
Vincenzo
Antonio
Daniele
Giampiero
Giuseppe
Nicola
Tommaso
Giuseppe
Antonio
Eustachio
Giuseppe
Pasquale
Giuseppe
Domenico
Giovanni
Nicola
Giuseppe
Francesco
Angelo Raffaele
Pasquale
Rocco
Carlo
Antonio
Raffaele
Giovanni
Giuseppe
Silvio
Antonio
Pietro
Franco
Giuseppe
Salvatore
Giuseppe
Innocenzo
Paolo
Tommaso
Giovanni
Felice
Angelo Raffaele
Nicola Maria

SM55 Atl. Amatori Lauria
SM50 Lucani Free Runners
SM45 Atl. Amatori Irsinese

SM A.S. Pod. Taras Shopping
SM50 Runners del Levante
SM45 Lucani Free Runners
SM45 Atl. Amatori Irsinese
SM55 Genzano On The Road
SM60 G.S. Athlos Matera
SM45 Libero Fidal
SM45 Pod. Rotondella Fidas
SM60 Lucani Free Runners
SM35 Atl. Amatori Tursi
SM55 Atl. Amatori Tursi
SM50 Pod. Ferrandina
SM45 Runners del Levante

AM Triathlon Matera

SM Triathlon Matera
SM45 Pod. Ferrandina
SM50 Avis In Corsa Conversano
SM35 Pod. Ferrandina
SM55 Pod. Bitlossi Montescaglioso
SM50 Marathon Club Grassano
SM50 Club Basilicata Matera

SM Libero Fidal
SM45 Essedisport Venosa
SM45 Bramea Vultur Runners
SM50 Atl. Amatori Lauria
SM45 Libero Fidal
SM55 G.S. Athlos Matera
SM45 Genzano On The Road
SM45 Marathon Club Grassano
SM50 Atl. Amatori Irsinese
SM35 Pod. Rotondella Fidas
SM45 Lucani Free Runners
SM45 Asi Bermnalda
SM40 Pod. Bitlossi Montescaglioso
SM55 Avis In Corsa Conversano
SM40 Pod. Ferrandina
SM60 Pod. Brienza 2000
SM40 Lucani Free Runners
SM65 Cird Marina Che Corre
SM50 Pol. D. Pietri Gravina
SM60 Atletica Palazzo
SM70 Pod. Amatori Potenza
SM55 Pol. Scotellaro Matera
SM55 Runners del Levante
SM45 Marathon Club Grassano
SM35 Libero Fidal
SMA40 Atl. Correrepollino
SM65 Avis In Corsa Conversano
SM35 Pol. D. Pietri Gravina
SM75 Atl. Amatori Lauria
SM40 Libero Fidal

42.42.0
42.59.0
43.04.0
43.06.0
43.08.0
43.12.0
43.19.0
43.24.0
43.42.0
43.44.0
43.49.0
43.50.0
43.54.0
43.56.0
43.57.0
44.31.0
44.35.0
44.59.0
45.04.0
45.11.0
45.17.0
45.19.0
45.22.0
45.33.0
45.35.0
45.37.0
45.38.0
45.46.0
45.48.0
45.53.0
45.54.0
46.02.0
46.05.0
46.07.0
46.08.0
46.09.0
46.10.0
46.40.0
47.26.0
47.32.0
47.41.0
47.48.0
47.49.0
47.53.0
48.08.0
48.13.0
48.53.0
48.55.0
49.03.0
49.03.0
49.06.0
49.13.0
49.53.0
50.03.0



154 LACANDELA

155AMBROSECCHIA

156 MONGELLI

157 CAPORUSSO

158 BRIOLA
159 SCIAQUA

160 CANSONIERE

161 MARINCOLA
162 PADULA
163RECCHIA
164 TITO
165NOZZA
RICCIARDI

Giovanni
Giuseppe
Domenico
Ugo Mattia
Savino
Antonio
Luigi
Francesco
Antonio
Leonardo
Natale
Donato
Giovanni

Categoria Femminile - Km. 6 circa

1LUCHENA
2MORETTI
3MANCINO
4FRANCULLI
5MANOLIO
6 POTENZA
7ZIZZAMIA
8AGATIELLO
9RIZZUTI
10COLUCCI
11 CRISCUOLO
12MINARDI
13GOLLUSCIO
14ROBERTO
15DEZIO
16 ANANIA
17 DELLI GATTI
18DI LECCE

19TRUNCELLITO

20RICCIARDI
21BULDO
22DIOTAIUTI
23CASERTA
24SOLLAZZO
25GUGLIELMO
26 GUIDA

27 ANTONICELLI

28SERGIO

29MATERDOMINI

30ALAGGIO

Rosa

Maria Rosaria
Maria Crescenza
Irene

Maria Carmela
Elena
Giovanna
Valeria
Margherita
Anna
Giuseppina
Lidia Sara
Anna

Angela

Maria Felicia
Maria
Giuseppina
Paola Rosa
Stefania

Maria Beatrice
Alessia
Rossella
Vincenza
Anna

Brigida

Chiara
Carmela
Porsia Adelaide
Arianna
Angela Maria

Categoria Cadetti . M. 1.600 circa

1D'ITALIA
2PERRONE
3DECESARE
4SISTO
5MUSCO

Michele
Alessandro
Vito Gabriele
Francesco
Alessio

SM60 Avis In Corsa Conversano
SM Triathlon Matera

SM45 Atl. Podistica Palagiano

SM60 Lucani Free Runners

SM65 Genzano On The Road

SM45 Libero Fidal

SM60 Atl. Amatori Irsinese
PM Cird Marina Che Corre

SM50 Libero Fidal

SM60 Pod. Ferrandina

SM60 Genzano On The Road

SM60 Atletica Palazzo

SM40 Club Basilicata Matera

SF45 G.S. Due Sassi Matera
SF35 G.S. Matera
SF35 G.S. Matera

SF Atletica Palazzo
SF40 Lucani Free Runners

JF Marathon Club Grassano
SF45 Pod. Ferrandina

SF Triathlon Matera
SF45 Marathon Club Grassano
SF55 G.S. Matera

PF Pod. Bitlossi Montescaglioso
SF40 G.S. Matera
SF55 Atl. Amatori Lauria
SF45 G.S. Due Sassi Matera
SF50 Marathon Club Grassano
SF40 Atl. Amatori Lauria
SF45 Bramea Vultur Runners
SF55 G.S. Athlos Matera

SF Atl. Amatori Tursi
SF60 Lucani Free Runners

AF Sport Team Venosa

SF Atl. Amatori Lauria
SF45 G.S. Due Sassi Matera
SF45 Lucani Free Runners
SF55 Lucani Free Runners
SF55 Runners del Levante

SF Atl. Amatori Irsinese
SF50 A.S. Pod. Amatori Policoro

SF Triathlon Matera
SF55 Atl. Amatori Lauria

99 Sport Team Venosa
2000Pol. Scotellaro Matera
99 Lucani Free Runners
99 Sport Team Venosa
99 Sport Team Venosa

50.06.0
50.07.0
50.50.0
51.01.0
51.02.0
51.22.0
51.58.0
54.14.0
55.08.0
56.35.0
57.26.0
58.07.0
RIT.

24.08.0
24.50.0
25.56.0
27.48.0
28.35.0
20.01.0
290.05.0
20.07.0
29.21.0
29.21.0
29.47.0
29.50.0
29.57.0
30.36.0
31.23.0
31.27.0
31.35.0
31.49.0
32.20.0
34.03.0
34.03.0
34.47.0
35.02.0
35.39.0
38.10.0
38.20.0
39.10.0
39.25.0
39.27.0
43.51.0



Categoria Ragazzi - m. 800 circa

1ATIF

2SANTORO

3FRANCULLI

4 COSENTINO
Categoria Esordienti M.

1LATEGANA

2VENEZIA
3ATIF

4 SARCUNI
5PERRONE

Imad
Luigi
Michael
Antonio

-m. 800 circa

Antonio
Alessandro
Abdelilah
Pietro
Luca

Categoria Cadette - m. 1.600 circa

1FUGGETTA
2CONFORTI

Categoria Ragazze - m.
1MUCIACCIA

2SARCUNI
3SANTINA

4MARINO

5PERRONE

Siham
Martina

800 circa

Alessia
Sabina
Amina
Alessia
Sofia

Categoria Esordienti F. - m. 800 circa

1GANCEF
2FESTA

Alexandra
Francesca

2002 Pol. Scotellaro Matera
2001 Pol. Scotellaro Matera
2002 Atletica Palazzo

2002 Lucani Free Runners

2003 Sport Team Venosa
2003 G.S. Due Sassi Matera
2004 Pol. Scotellaro Matera
2007 G.S. Due Sassi Matera
2004 Pol. Scotellaro Matera

99 Sport Team Venosa
2000G.S. Due Sassi Matera

2002 G.S. Matera

2002 G.S. Due Sassi Matera
2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 Pod. Ferrandina

2002 G.S. Matera

2003 G.S. Due Sassi Matera
2003 G.S. Due Sassi Matera

IL DELEGATO TECNICO

Rodolfo LEO



